Multipor minerální tepelná izolace
Vnitřní zateplení stěn
Ekologický trend společnosti, ale i dosluhující stavební konstrukce, vedou k renovaci
historických budov. Památkový úřad zpravidla nedovoluje jakékoliv úpravy na vnějším
líci, a tak je nutné přistoupit k vnitřnímu zateplení. Těmto požadavkům vyhovuje minerální
tepelná izolace Multipor.
Minerální tepelněizolační deska Multipor je kalcium
silikátový materiál vyráběný procesem s nízkou spo-

80 120 120 120 120 120 120 120 120 160
100 140 140 140 140 140 140 140 140 180
120 160 160 160 160 160 160 160 160 200
140 180 180 180 180 180 180 180 180 220
160 200 200 200 200 200 200 200 200 240
180 220 220 220 220 220 220 220 220 260
200 240 240 240 240 240 240 240 240 280
způsob
vrtání s příklepem s příklepem s příklepem s příklepem bez příklepu bez příklepu bez příklepu bez příklepu bez příklepu
Základní údaje - Multipor univerzální šroubovací hmoždinky
produkt
hmoždinka upevňovací prvek
průměr průměr talíře délka hmoždinky doporučená tloušťka izolace
d D L tfix A, B, C, D tfix E
mm
R-TIFX / TFIX-8S-275 8 60 275 240 200
R-TIFX / TFIX-8S-255 8 60 255 220 180
R-TIFX / TFIX-8S-235 8 60 235 200 160
R-TIFX / TFIX-8S-215 8 60 215 180 140
R-TIFX / TFIX-8S-195 8 60 195 160 120
R-TIFX / TFIX-8S-175 8 60 175 140 100
R-TIFX / TFIX-8S-155 8 60 155 120 80
R-TIFX / TFIX-8S-135 8 60 135 100 60
R-TIFX / TFIX-8S-115 8 60 115 80 40
Pozn. Uvedené délky hmoždinek jsou orientační. Přesná délka se stanoví na základě tahových zkoušek.
V tabulce je počítáno s tloušťkou Multipor lehké malty t10 = 5 mm. Katerogie A - E vychází z požadavku ETAG 014.
Určení efektivní délky hmoždinek:
LD = hnom + ttol + hD